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700 Melleruds handelsomrade till Vanersborg resec...

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

[Fos 48c

07 [l
08 [EIY
09 [BY

11 [IEB
13 [iE

(N 09¢
16 [1EH
17 [\Ble
18 [IEH
19 [IE

21 [iEB

ANMARKNING BRA ATT VETA

¢ Stannarinte vid hallplatserna Dalslandsgatan
- Ackerud, Toppfrys - Bredtvet, Valberg -
Nordgarden, Angen - Finnegarden och

Bjurhem - Katrinedal.

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
* Restid kan inte anges.
Géller 18 aug - 13 dec 2025
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Toppfrys
Esslingetorp
Smedserud
Bredtvet
Nuntorp

49 Vanersborg resecentrum
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